



PUOLIVUOSIKATSAUS Q2/2017


RESTAMAX
RAVINTOLAYHTIÖ



RESTAMAXIN PUOLIVUOSIKATSAUS

1.1. - 30.6.2017

LIKEVAIHTOKEHITYS VOIMAKASTA - RESTAMAX TARKENTAA TULOSOHJEISTUSTAAN VUODELLE 2017

HUHTI-KESÄKUU 2017 LYHYESTI

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 43,6 miljoonaa euroa (31,9 miljoonaa euroa), kasvua 36,4 prosenttia. Käyttökate oli 3,9 miljoonaa euroa (4,3 miljoonaa euroa), laskua 8,7 prosenttia. Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (1,5 miljoonaa euroa), laskua 16,0 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 29,0 miljoonaa euroa (26,5 miljoonaa euroa), kasvua 9,5 prosenttia. Käyttökate oli 2,8 miljoonaa euroa (3,6 miljoonaa euroa), laskua 20,6 prosenttia. Liikevoitto oli 0,4 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa), laskua 70,4 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokrausliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 17,5 miljoonaa euroa (8,5 miljoonaa euroa), kasvua 104,8 prosenttia. Käyttökate oli 1,2 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa), kasvua 49,2 prosenttia. Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (0,1 miljoonaa euroa), kasvua 530,0 prosenttia.

TAMMI-KESÄKUU 2017 LYHYESTI

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 75,6 miljoonaa euroa (59,2 miljoonaa euroa), kasvua 27,7 prosenttia. Käyttökate oli 7,2 miljoonaa euroa (7,1 miljoonaa euroa), kasvua 1,7 prosenttia. Liikevoitto oli 2,0 miljoonaa euroa (1,7 miljoonaa euroa), kasvua 18,3 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 54,6 miljoonaa euroa (49,6 miljoonaa euroa), kasvua

10,0 prosenttia. Käyttökate oli 5,5 miljoonaa euroa (5,9 miljoonaa euroa), laskua 7,1 prosenttia. Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa), laskua 44,1 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokrausliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 26,1 miljoonaa euroa (15,1 miljoonaa euroa), kasvua 73,5 prosenttia. Käyttökate oli 2,0 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa), kasvua 44,0 prosenttia. Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa), kasvua 288,0 prosenttia.

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

VUODEN 2017 NÄKYMÄT

Tulosohjeistus (8.8.2017 alkaen):

Restamax arvioi konsernin liikevaihdon kasvavan edellisvuoteen verrattuna noin 30 prosenttia ja olevan noin 170 miljoonaa euroa tilikaudella 2017. Kannattavuuden arvioidaan säilyvän hyvällä tasolla tilikaudella 2017.

Yhtiön pitkän aikavälin strategisena tavoitteena on saavuttaa 180 miljoonan euron liikevaihto vuoden 2018 loppuun mennessä.

Aikaisempi tulosohjeistus (21.2.2017 alkaen):

Restamax arvioi konsernin liikevaihdon kasvavan ja kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla tilikaudella 2017.

Yhtiön pitkän aikavälin strategisena tavoitteena on saavuttaa 180 miljoonan euron liikevaihto vuoden 2018 loppuun mennessä.

VÄLIAIKAINEN TOIMITUSJOHTAJA JARNO SUOMINEN

Tammi-kesäkuun 2017 liikevaihtokehitys vahvaa – tarkennamme tulosenustetta

Vuoden 2017 toinen neljännes ei vastannut tuloksellisesti odotuksiamme. Liikevaihdon kasvu oli hyvää, mutta kannattavuus heikkeni suhteellisesti verrattuna aikaisempaan vuoteen. Henkilöstövuokrausliiketoiminnan osalta katsauskausi oli onnistunut voimakkaasta kasvusta ja siihen liittyvistä integraatiokustannuksista huolimatta. Ravintolaliiketoiminta kärsi merkittävästi alkukesän poikkeuksellisen huonosta säästä. Koko konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2017 tammi-kesäkuussa 27,7 prosenttia, käyttökate 1,7 prosenttia ja liikevoitto 18,3 prosenttia edellisvuodesta.

Haasteellisesta alkukesästä huolimatta saavutimme kohtuullisen tuloksen ja konsernin pitkän aikavälin näkymät ovat suotuisia. Tulemme pääsemään lähelle vuodelle 2018 asettamaamme 180 miljoonan euron liikevaihtotavoitetta jo tilikauden 2017 aikana. Näin ollen tämän puolivuositarkastuksen myötä tarkennamme tulosohejistustamme. Arvioimme tilikauden 2017 liikevaihdon olevan noin 170 miljoonaa euroa noin 30 prosentin kasvulla edellisvuoteen ja kannattavuuden säilyvän hyvällä tasolla.

Harvinaisen viileä alkukesän sää heikensi kannattavuutta

Alkukesän poikkeuksellisen kylmä ja sateinen sää ei suosinut kesäravintolatoimintojamme, mikä näkyy selkeästi myös katsauskauden suhteellisessa kannattavuudessa. Tilastojen mukaan toukokuu oli kalsein vuosikymmeniin ja yhtä viileää kesäkuun alkua vietetään kerran kymmenessä vuodessa. Kesäkuussa Suomen keski- ja eteläosissa sademäärä oli 1,5–2 kertaa keskimääräistä suurempi.

Sääolosuhteet vaikuttivat merkittävästi kesäravintolapalvelujemme kysyntään sekä ravintolasektorimme liikevaihtotasoon ja käyttökatteeseen, jotka jäivät selkeästi viime vuoden vastaavasta ajanjaksosta. Konsernimme yli 120 ravintolasta noin 70 yksikössä on terassitoimintaa. Tämä tarkoittaa lähes 15 000:ta asiakaspaikkaa, jotka sijaitsevat ulkotiloissa. Teimme kausiravintolatoimintaan runsaasti kasvuinvestointeja,

joiden osalta jäämme odottamaan voittoa loppukesältä ja tulevilta sesongeilta.

Huhtikuussa laajensimme ravintolatoimintaamme ostamalla Ruoveden Rantaravintolan ja Muroleen Kesäkahvilan liiketoiminnat. Touko-kesäkuussa avasimme Helsinkiin ravintola Enson, Turkuun siipiravintola Hookin, Poriin Pepe Lopez -terassiravintolan sekä Tampereelle Ranta-ravintolakonaisuuden. Lisäksi ostimme osake-enemmistön Jyväskylässä toimivasta Pub Harry'sista.

Ravintola-alan kasvu jatkuu – ruokamyynä edelleen kasvun veturina

Vuoden 2017 ensimmäisellä vuosipuoliskolla matkailu- ja ravintola-alan yritysten myynti jatkoi viime vuonna käynnistynyttä tasaista kasvuaan. Vaikka majoitusliikkeiden kasvu on ravintoloita vauhdikkaampaa, myös ravintola-alan kehityssuunta on lupaava, vaikkakin vielä varovainen. Kasvua tukevat niin ulkomaisen kuin kotimaisenkin matkailun lisääntyminen sekä Suomen taloutta hallitseva positiivinen yleisvire. Myös kuluttajien korkealla tasolla oleva luottamus vahvistaa alan näkymiä.

Alkukesän huono sää kuitenkin verotti ravintolapalvelujen kysyntää. Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry:n liikevaihtoennusteen mukaan ravintoloiden liikevaihto kasvoi vuoden toisella neljänneksellä 5,4 prosenttia. Restamaxin ravintolaliiketoiminnan toisen neljänneksen liikevaihtokasvu oli 10 prosenttia. Koko mara-alan liikevaihdon kasvun odotetaan vuoden ensimmäisellä puoliskolla olevan 6,7 prosenttia.

Vaikka anniskeluravintoloiden myynti kasvoi vuoden toisella neljänneksellä, hyvä kehitys on yhä selvemmin ruokamyynnin ansiota: alkoholijuomia kulutetaan entiseen malliin, mutta suurimmaksi osaksi kodeissa ja kaduilla. Matkustajatuonti hallitsee edelleen myyntikanavia.

Myönteisestä yleissävystä huolimatta heikko kannattavuus vaivaa mara-alaa edelleen. Yritysten kustannukset ovat kasvaneet merkittävästi elintarvikkeiden ja alkoholijuomien tukkuhintojen sekä työvoimakustannusten nousun myötä. Lisäksi korkeat verot

Jatkuu edelliseltä sivulta

jarruttavat kannattavuuden kohenemista. Alan suhdannebarometri ennustaa myynnin kasvun kuitenkin jatkuvan tasaisena ja kannattavuuden hieman vahvistuvan lähikuukausina.

Henkilöstövuokrauksessa jälleen voimakkaan kasvun kausi

Henkilöstövuokrausliiketoiminnan osalta kulunut katsauskausi oli onnistunut. Henkilöstövuokraus on jatkuvasti yhä tärkeämpi osa konsernimme toimintaa, ja segmentin kasvu ja kehitys on ravintola-liiketoimintaamme voimakkaampaa. Katsauskaudella Smile Henkilöstöpalvelujen kasvua vauhditti huhtikuussa toteutettu kauppa, jolloin Pasiassi Oy (Banssi Henkilöstöpalvelut) hankittiin osaksi konsernia. Tätä nykyä Smile Banssi Oy -nimellä toimivalla tytäryhtiöllämme on toimintaa 14 paikkakunnalla. Yrityskaupan myötä vahvistamme henkilöstövuokraustoimintojamme erityisesti teollisuuden ja rakentamisen toimialoilla valtakunnallisesti. Katsauskauden jälkeen heinäkuun alussa Smile hankki Job Services One Oy:n osakekannan. Tampereella ja Turussa toimiva henkilöstöpalveluyritys keskittyy suorarekrytointiin tarjoten henkilöstöpalveluja rakentamisen, teollisuuden ja palvelualan tarpeisiin. Kaupalla voimistamme henkilöstövuokraustoimintaamme entisestään Pirkanmaalla ja Varsinais-Suomessa. Yritysostojen lisäksi orgaaninen kasvu uusasiakashankinnasta sekä asiakkaiden ostojen lisääntymisestä johtuen on ollut kiitettävää.

Toimintojen yhtenäistäminen sekä yritysjärjestelyt ovat synnyttäneet kertaluonteisia eriä noin 150 000 euroa sekä integraatiokuluja, jotka vaikuttivat segmentin katsauskauden tulokseen. Tulosta rasittaa järjestelmien sekä muun toiminnan kehittäminen, joiden synergiahyödyt saavutetaan täysimääräisesti tulevaisuudessa. Kesäravintolapalvelujen taantunut kysyntä heijastui luonnollisesti myös konsernin henkilöstövuokrauspalveluihin.

Yleisesti ottaen, henkilöstöpalvelut ovat onnistuneet vastaamaan tehokkaasti työelämän muutoksiin kokoamalla sirpaleisista työmahdollisuuksista suurempia kokonaisuuksia, mikä näkyy henkilöstöpalvelualan vahvana kasvuna. Alalla myynti- ja henkilöstömäärät ovat pysyneet hyvissä lukemissa, kuten myös yritysten odotukset.

Kaikkein selkeimmin alan lupaava kehitystahti näkyy liikevaihdossa. Henkilöstöpalveluyritysten Liiton liikevaihtotiedustelun mukaan alan liikevaihtokasvu tammi-huhtikuun 2017 ajalta oli 14 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Työllistämispalveluita nopeampi kasvuvauhti on ollut ainoastaan rakennusosalalla. Smile Henkilöstöpalvelujen liikevaihtokasvu tammi-kesäkuussa oli 73,5 prosenttia edellisvuodesta. Pasiassi- ja Job Services -yrityskauppojen myötä vahvaa kasvua rakentamisen toimialalla haetaan myös Smilen toimesta.

Organisaatioon lisää osaamis pääomaa

Tulemme vahvistamaan hallintoamme loppuvuoden aikana uusilla nimityksillä. Uutena toimitusjohtajamme syyskuun alussa aloittaa Juha Helminen, joka siirtyy uuteen tehtäväänsä Oy Sinebrychoff Ab:n myyntijohtajan tehtävistä. Tuolloin siirryn syrjään väliaikaisen toimitusjohtajan toimestani ja jatkan konsernin talousjohtajana.

Vahvistamme myös johtoryhmäämme kahdella uudella nimityksellä. Operatiivisena johtajana 18.9.2017 aloittaa Tomi Söderström. Hän siirtyy konserniimme HYY Yhtymästä, jossa hän on toiminut liiketoiminta-johtajana vastaten majoitus- ja ravintola-alan toiminnoista. Aiemmin hän on vastannut Tallink Silja -alusten ravintolatoiminnasta. Konsernimme kehitysjohtajana 1.9.2017 aloittaa Tero Kaikkonen, joka on toiminut yhtiössämme ruokaravintoloiden linjajohtajana vuodesta 2013. Vahvistusten myötä saamme organisaatiomme lisää osaamis pääomaa ja kansainvälistä kokemusta, joilla tuemme konsernimme kasvua sekä liiketoiminnan laajentamistavoitteitamme ulkomaille.

Kurssikehitys korkeimmillaan

Kurssikehityksemme viime vuosina ja erityisesti kuluneen katsauskauden aikana on ollut erittäin positiivista. Osingon lisäksi olemme kyenneet antamaan sijoittajillemme hyvän tuoton kurssikasvumme myötä. Kurssimme on noussut vuoden 2013 pörssilistautumisesta ja kaupankäynnin alkamisesta noin 70 prosenttia. Korkeimmillaan osakekurssimme oli kesäkuun puolivälissä, jolloin osakkeemme arvo oli 9,16 euroa. Tämä viestii sijoittajien ja markkinan vahvasta luottamuksesta toimintaamme.

Jatkuu seuraavalla sivulla



Jatkuu edelliseltä sivulta

Molemmilla liiketoimintasegmenteillämme tuloksen syntyminen painottuu loppuvuodelle. Vaikkei tammi-kesäkuun 2017 tulos vastannut odotuksiamme, tulosohjeistuksen tarkennuksen myötä tulemme jatkamaan merkittävää liikevaihtokasvuamme ja säilyttämään kannattavuustasomme hyvänä loppuvuonna 2017.

Jarno Suominen, väliaikainen toimitusjohtaja

AVAINLUKUJA

RESTAMAX-KONSERNI YHTEENSÄ

(1 000 euroa)	4-6/2017	4-6/2016	1-6/2017	1-6/2016	1-12/16
KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT, koko konserni					
Liikevaihto	43 587	31 946	75 556	59 158	130 072
Käyttökate	3 903	4 275	7 174	7 053	19 399
Käyttökate, %	9,0 %	13,4 %	9,5 %	11,9 %	14,9 %
Liikevoitto	1 238	1 474	1 985	1 677	8 998
Liikevoitto, %	2,8 %	4,6 %	2,6 %	2,8 %	6,9 %
Katsauskauden tulos	550	783	902	709	5 864
Emoyhtiön osakkeenomistajille	305	603	792	745	5 608
Määräysvallattomille omistajille	244	179	110	-37	256
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos (euroa)	0,02	0,04	0,05	0,05	0,35
Korolliset nettovelat			47 306	36 119	30 377
Nettovelkaantumisaste, %			115,1 %	99,8 %	69,1 %
Omavaraisuusaste, %			35,3 %	38,0 %	45,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.)			4,9 %	4,8 %	11,9 %
Nettorahoituskulut	404	317	583	527	953

RAVINTOLALIIKETOIMINTA

(1 000 euroa)	4-6/2017	4-6/2016	1-6/2017	1-6/2016	1-12/16
Liikevaihto	29 048	26 524	54 609	49 648	107 544
Käyttökate	2 830	3 564	5 463	5 880	16 475
Käyttökate, %	9,7 %	13,4 %	10,0 %	11,8 %	15,3 %
Liikevoitto	396	1 340	762	1 362	7 401
Liikevoitto, %	1,4 %	5,1 %	1,4 %	2,7 %	6,9 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT

Materiaalikate, %	73,4 %	73,5 %	73,6 %	73,7 %	74,6 %
Henkilöstökulut, %	29,2 %	29,1 %	29,3 %	29,7 %	28,1 %

HENKILÖSTÖVUOKRAUSTOIMINTA

(1 000 euroa)	4-6/2017	4-6/2016	1-6/2017	1-6/2016	1-12/16
Liikevaihto	17 460	8 524	26 120	15 051	34 129
Käyttökate	1 217	816	1 978	1 373	3 441
Käyttökate, %	7,0 %	9,6 %	7,6 %	9,1 %	10,1 %
Liikevoitto	841	134	1 223	315	1 597
Liikevoitto, %	4,8 %	1,6 %	4,7 %	2,1 %	4,7 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT

Henkilöstökulut, %	85,1 %	86,2 %	85,0 %	86,6 %	85,5 %
--------------------	--------	--------	--------	--------	--------

VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Markets Authority, ESMA) uudet ohjeet vaihtoehtoisista tunnusluvuihin tulivat voimaan 3.7.2016. Vaihtoehtoinen tunnusluku on taloudellinen tunnusluku, joka on muu kuin IFRS-tilinpäätösnormistossa määritelty tai nimetty taloudellinen tunnusluku tai IFRS-tilinpäätöksessä esitetty ja määritelty määre tai tunnusluku.

Restamax Oyj käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja antaakseen paremman kuvan liiketoiminnan operatiivisesta kehityksestä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta raportointikausien välillä huomioiden myös toimialalle tyypilliset erityispiirteet. Vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat usein myös analyytikoiden, sijoittajien ja muiden tahojen käyttämiä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa määriteltyihin tunnuslukuihin. Restamax Oyj:n tunnusluvuissa ei ole ESMA:n ohjeen perusteella tapahtunut muutoksia. Tunnusluvut ja niiden laskentakaavat on esitetty vuoden 2016 tilinpäätöksessä ja tämän puolivuosisikatsauksen lopussa.

LIKEVAIHTO JA TULOS

KONSERNIN TOISEN NELJÄNNEKSEN 2017 TULOS

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 43,6 miljoonaa euroa (31,9 miljoonaa euroa), kasvua 36,4 prosenttia. Käyttökate oli 3,9 miljoonaa euroa (4,3 miljoonaa euroa), laskua 8,7 prosenttia. Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (1,5 miljoonaa euroa), laskua 16,0 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 29,0 miljoonaa euroa (26,5 miljoonaa euroa), kasvua 9,5 prosenttia. Käyttökate oli 2,8 miljoonaa euroa (3,6 miljoonaa euroa), laskua 20,6 prosenttia. Liikevoitto oli 0,4 miljoonaa euroa (1,3 miljoonaa euroa), laskua 70,4 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokrausliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 17,5 miljoonaa euroa (8,5 miljoonaa euroa), kasvua 104,8 prosenttia. Käyttökate oli 1,2 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa), kasvua 49,2 prosenttia. Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (0,1 miljoonaa euroa), kasvua 530,0 prosenttia.

KONSERNIN TAMMI-KESÄKUUN 2017 TULOS

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 75,6 miljoonaa euroa (59,2 miljoonaa euroa), kasvua 27,7 prosenttia. Käyttökate oli 7,2 miljoonaa euroa (7,1 miljoonaa euroa), kasvua 1,7 prosenttia. Liikevoitto oli 2,0 miljoonaa euroa (1,7 miljoonaa euroa), kasvua 18,3 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 54,6 miljoonaa euroa (49,6 miljoonaa euroa), kasvua 10,0 prosenttia. Käyttökate oli 5,5 miljoonaa euroa (5,9 miljoonaa euroa), laskua 7,1 prosenttia. Liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa), laskua 44,1 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokrausliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 26,1 miljoonaa euroa (15,1 miljoonaa euroa), kasvua 73,5 prosenttia. Käyttökate oli 2,0 miljoonaa euroa (1,4 miljoonaa euroa), kasvua 44,0 prosenttia. Liikevoitto oli 1,2 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa), kasvua 288,0 prosenttia

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

Restamax Oyj:n vuoden 2017 toisen neljänneksen tulos ja kannattavuustaso eivät olleet täysin odotusten mukaisia. Koko konsernin liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 27,7 prosenttia. Käyttökatteen kasvu edellisvuoteen verrattuna oli 1,7 prosenttia ja liikevoiton 18,3 prosenttia. Liikevaihdon kasvun myötä konserni tarkentaa tulosohejistustaan tilikaudelle 2017.

Konsernin ravintolaliiketoimintaan vaikuttivat harvinaisen kylmä alkukesän sää sekä lukuisat kesäsesonkiin tehdyt ravintolainvestoinnit ja -avaukset. Henkilöstövuokrauspuolella tehdyt yritysjärjestelyt aiheuttivat merkittäviä kertaluonteisia eriiä ja integraatiokuluja. Näillä tekijöillä oli vaikutus koko konsernin suhteelliseen kannattavuuteen.

Sekä ravintola- että henkilöstövuokrausalalla tuloksen syntyminen painottuu toiminnan kausiluonteisuudesta johtuen loppuvuodelle.

RAHAVIRTA, INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta tammi-kesäkuussa 2017 oli 3,5 miljoonaa euroa (4,8 miljoonaa euroa).

Kuluvan katsauskauden aikana tehtyjä kasvuinvestointeja ovat mm. Ruoveden Rantaravintolan ja Muroleen Kesäkahvilan liiketoimintojen ostot, ravintola Enson avaus Helsingissä, siipiravintola Hookin avaaminen Turussa, ravintola Rannan avaus Tamperella, terassiravintola Pepe Lopezin avaus Porissa, osake-enemmistön osto Jyväskylässä toimivasta Pub

Harry'sista, omistusosuuden kasvattaminen 19 prosentista 30 prosenttiin SuperPark Oy:ssä sekä Smile Henkilöstöpalvelut Oy:n koko osakekannan osto Pasiassi Oy:stä.

Konsernin korolliset nettovelat olivat kesäkuun 2017 lopussa 47,3 miljoonaa euroa (36,1 miljoonaa euroa). Nettorahoituskulut tammi-kesäkuussa 2017 olivat 582 600 euroa (526 600 euroa). Omavaraisuusaste oli 35,3 % (38,0 %) ja nettovelkaantumisaste 115,1 % (99,8 %).

KATSAUSKAUDEN TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Tillikka Oy, Tampere

Restamaxin tytäryhtiö Rivermax Oy osti maaliskuussa 2017 enemmistöosuuden perinteikkään tamperelaisravintola Tillikan ravintolakokonaisuudesta, jonka omistus-oikeus siirtyi konsernille 1.4.2017. Tillikka Oy:n toimitusjohtajana aloitti ja osakkaana jatkoi Tommi Aaltonen.

Smile Henkilöstöpalvelut osti Pasiassi Oy:n

Restamaxin tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut osti Pasiassi Oy:n (Banssi Henkilöstöpalvelut) koko osakekannan 5.4.2017 päivättyllä kauppakirjalla. Banssi Henkilöstöpalvelut on vuonna 2013 perustettu valtakunnallinen rekrytointi- ja henkilöstövuokrauspalveluihin erikoistunut yhtiö, jolla on liiketoimintaa 14 paikkakunnalla.

Ruoveden Rantaravintola ja Muroleen Kesäkahvila, Ruovesi

Restamaxin tytäryhtiö Somax Oy osti huhtikuussa 2017 Ruoveden Rantaravintolan ja Muroleen Kesäkahvilan liiketoiminnat. Kauppaan sisältyivät sesonkiravintoloiden rakennukset sekä Muroleen Kesäkahvilan tontti.

Omistusosuuden lisääminen SuperPark Oy:ssä

Toukokuussa 2017 Restamax kasvatti omistusosuuttaan sisäaktiiviteettipuistoja operoivassa SuperPark Oy:ssä 19 prosentista 30 prosenttiin. Restamax tuli omistajaksi SuperPark Oy:hyn suunnatulla osakeannilla joulukuussa 2015. SuperParkilla on toimintaa Espoossa, Jyväskylässä, Kuopiossa, Oulussa, Tampereella, Turussa, Vantaalla ja Vuokatissa. Lähitulevaisuudessa toiminnan laajentamista suunnitellaan ulkomaille. SuperParkin toukokuussa 2017 päättyneen tilikauden liikevaihto oli yli 10 miljoonaa euroa ja vuoden 2018 liikevaihtotavoite on 30 miljoonaa euroa.

Enso, Helsinki

Restamaxin tytäryhtiö Urban Group Oy avasi toukokuussa 2017 Helsinkiin Korkeavuorenkadulle Enso-nimisen ravintolan, jonka keskiössä ovat New Yorkin italialaisen keittiön maut sekä laadukkaat raaka-aineet.

Pepe Lopez, Pori

Restamaxin tytäryhtiö Rivermax Oy avasi toukokuussa 2017 Porin kauppatorille terassiravintola Pepe Lopezin, joka tarjoilee meksikolaista katuruokaa.

Ale Pub Telakka, Turku

Restamax avasi toukokuussa 2017 Turkuun Eerikin-kadulle Ale Pub Telakka -olutbaarin.

Suominen väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi

Restamaxin väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi nimettiin 22.5.2017 alkaen talousjohtaja Jarno Suominen. Entinen toimitusjohtaja Markku Virtanen siirtyi pois Restamaxin palveluksesta 30.6.2017 alkaen.

Juha Helmisestä uusi toimitusjohtaja

Restamax tiedotti 6.6.2017, että konsernin uutena toimitusjohtajana 1.9.2017 aloittaa Juha Helminen. Helminen on toiminut Tanskassa Carlsberg-konsernissa muun muassa strategijahtajana ja myynnin globaalina kehitysjohtajana vuosina 2015-2017, Carlsbergin Suomen-yhtiön horeca-toimintojen myyntijohtajana 2012-2015, yhtiön Pohjois-Euroopan kehitysjohtajana 2008-2012 sekä konsernin talous-tehtävissä Ruotsissa 2002-2003.

Pub Harry's, Jyväskylä

Restamax Oyj osti kesäkuussa 2017 enemmistöosuuden Harry's Ravintolat Oy:n osakekannasta. Yhtiö operoi Jyväskylässä vuonna 2012 perustettua englantilaista pubikulttuuria vaalivaa Pub Harry'sia.

Ranta, Tampere

Kesäkuussa 2017 Ratinanniemen rantaan Tampereelle avattiin uusi Ranta-ravintolakokonaisuus. Yli 1200-asiakaspainoinen ruoka- ja juomaravintola pitää sisällään yhden kaupungin suurimmista kesä-terasseista sekä yökerhon.

Hook, Turku

Turkuun avattiin kesäkuussa 2017 Tampereella ja Helsingissä mainetta niittänyt siipiravintola Hook.

Colorado Bar & Grill, Helsinki

Rautatien torin laidalla Helsingissä avattiin kesäkuussa 2017 ravintola Colorado Bar & Grill. Ravintolan osaomistajana Mikonkadun Keidas Oy -yrityksen kautta on elokuvatuottaja Markus Selin.

RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT JA UUDET HANKKEET

Smile Henkilöstöpalvelut osti Job Services One Oy:n

Smile Henkilöstöpalvelut Oy osti Job Services One Oy:n liiketoiminnot 1.7.2017. Yrityskaupan myötä Smilen markkina-asema vahvistuu Pirkanmaan ja Varsinais-Suomen alueilla, erityisesti teollisuuden ja rakentamisen toimialoilla.

Colorado Bar & Grill, Tampere

Tampereen Hämeenkadulla avataan syksyn 2017 aikana ravintola Colorado Bar & Grill. Tampereen lisäksi Colorado Bar & Grill -ravintolat sijaitsevat Helsingissä, Rukalla, Levillä ja Pyhällä.

Gastromaxin ravintola-avaus, Helsinki

Restamaxin ja ravintoloitsija Hans Välimäen yhteisyritys Gastromax avaa Eteläesplanadille Helsinkiin kolmikerroksisen aasialaisiin makuihin nojaavan ruoka- ja seurusteluravintolakokonaisuuden, josta ensimmäinen osio avautui heinä-elokuun 2017 vaihteessa.

Muutokset johtoryhmässä

Restamaxin kehitysjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on nimitetty Tero Kaikkonen 1.9.2017 alkaen. Operatiiviseksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on nimitetty Tomi Söderström 18.9.2017 alkaen. Kaikkonen on toiminut Restamaxin ruokaravintoloiden linjajohtajana vuodesta 2013 vastualueenaan diner-ravintolatoiminta ja sen kehittäminen. Söderström siirtyy Restamaxin palvelukseen HYY Yhtymän liiketoimintajohtajan tehtävistä, jossa hän on vastannut majoitus- ja ravintola-alan toiminnoista. Aiemmin Söderström on toiminut Tallink Silja Oy:ssä mm. Head of Restaurant Services -tehtävässä vastaten alusten ravintolatoiminnoista sekä Customer Experience Managerina.

Ravintolakokonaisuuden avaaminen, Vaasa

Restamax avaa Vaasan ytimeen keskeiselle sijainnille loppuvuoden 2017 aikana ravintolakokonaisuuden, joka kattaa niin ruokaravintola- kuin yökerho-toimintaa.

Classic American Diner, Rovaniemi ja Helsinki

Restamax avaa loppuvuoden aikana kaksi uutta Classic American Diner -konseptin ravintolaa Rovaniemelle ja Helsingin Itäkeskukseen. Ennestään konseptin ravintoloita on jo kahdeksan Tampereella, Jyväskylässä, Helsingissä, Vantaalla ja Seinäjoella.

HENKILÖSTÖ

Ravintolaliiketoiminta:

Restamax-konsernin ravintolatoiminta työllisti 1.1.-30.6.2017 keskimäärin 312 kokoaikaista (274) ja 140 osa-aikaista (99) työntekijää kokoaikaiseksi muunnettuna sekä 256 vuokrattua (254) työntekijää kokoaikaiseksi muunnettuna.

Henkilöstövuokraustoiminta:

Restamax-konsernin henkilöstövuokraustoiminta työllisti 1.1.-30.6.2017 keskimäärin 1142 kokoaikaista (434) työntekijää kokoaikaiseksi muunnettuna.

Sesongista riippuen konsernissa työskentelee yhtäaikaaisesti noin 1600 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Restamax-konserni pyrkii harjoittamaan sekä ravintola- että henkilöstövuokrausliiketoimintaansa kaikkien alkoholi-, anniskelu-, elintarvike- ja työehtosopimuslakien ja määräysten sekä muiden säännösten mukaisesti. Restamaxin harjoittama liiketoiminta on merkittävältä osin luvanvaraista ja tarkkaan valvottua. Sääntelyn odottamaton muuttuminen voi vaikuttaa negatiivisesti yhtiön liiketoimintaan.

Huolimatta Restamaxin laajasta asiakaskunnasta yleinen taloustilanne, epävarmuus tulevasta ja asiakaskunnan kulutustottumusten muutokset vaikuttavat yhtiön asiakaskunnan ostohalukkuuteen. Matkailu- ja ravintola-alan suhdannetilanne on parantunut, ja Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry:n ennusteiden mukaan alan näkymät ovat aiempaa valoisampia, vaikkakin vielä varovaisia.

Alkoholin ravintolakulutuksen osuus on laskenut historiallisen matalaksi. Vuoden 2014 alusta voimaan tullut alkoholiveron korotus on laskenut kotimaista alkoholin anniskelukysyntää entisestään. Suomen hallituksen päätökset koskien alkoholilainsäädäntöä, elintarvikelainsäädäntöä sekä arvonnisäverotusta saattavat vaikuttaa yhtiön liiketoimintaan.

Alan kannattavuuteen ja myyntiin vaikuttavat kotitalouksien taloudellinen tilanne sekä ostovoiman ja yritysmyynnin kehitys. Vaikkakin kasvu on historiallisen hidasta, Suomen talouskasvu on lievässä nousussa, ja se nojaa vahvasti rakentamiseen ja palveluihin. Verotus ja raskas kulurakenne tuovat alalle omat haasteensa. Myös matkailualan muutoksilla on vaikutusta alan elinvoimaisuuteen. Uusimpien tilastojen mukaan ulkomaisten ja kotimaisten matkailijoiden määrä ovat hienoisessa nousussa.

Restamaxin liiketoimintaan vaikuttavat merkittävästi alkoholin ja elintarvikkeiden hintojen ohella myös toimitilakulut, jotka muodostavat merkittävän osan Restamaxin liiketoiminnan kuluista. Restamaxin toimitilat ovat pääosin vuokratiloja, joten yleisellä vuokratasolla ja sen kehityksellä on suuri merkitys yhtiön liiketoimintaan.

Merkittävä osa konsernin henkilöstövuokrausliiketoiminnasta painottuu ravintola-alalle. Näin ollen ravintola-markkinassa tapahtuvat muutokset ja alan työllisyystilanne heijastuvat myös konsernin henkilöstövuokraustoimintaan. Henkilöstövuokraustoiminta voi lisätä luottotappioita.

Tampereella 8.8.2017

RESTAMAX OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

Jarno Suominen, väliaikainen toimitusjohtaja, talousjohtaja, puh. +358 40 721 5655

Timo Laine, hallituksen puheenjohtaja, puh. +358 400 626 064

Restamax Oyj

Hatanpään valtatie 1 B

33100 Tampere

www.restamax.fi

Restamax Oyj on vuonna 1996 perustettu suomalainen ravintola-alan palveluihin ja henkilöstövuokraukseen erikoistunut konserni. Vuonna 2013 ensimmäisenä suomalaisena ravintolatoimijana NASDAQ Helsinkiin listautunut pörssiyhtiö on kasvanut voimakkaasti koko historiansa ajan. Konsernin yhtiöihin kuuluu yli 120 seurustelu- ja ruokaravintolaa, yökerhoa sekä viihdekeskusta eri puolilla Suomea. Yhtiön tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Stefan's Steakhouse, Viihdemaailma Ilona, Classic American Diner ja Colorado Bar & Grill. Restamax Oyj:n vuoden 2016 liikevaihto oli 130,1 miljoonaa euroa ja käyttökate 19,4 miljoonaa euroa. Konserni työllistää sesongista riippuen noin 1 600 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. Restamaxin tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oy:n palveluksessa työskentelee kuukausittain noin 6 500 työntekijää.

Restamax-yrityssivut: www.restamax.fi, Restamax-kuluttajasivut: www.ravintola.fi, Smile Henkilöstöpalvelut: www.smilepalvelut.fi



PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2017:
TAULUKKO-OSA SEKÄ LIITETIEDOT



PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2017: TAULUKKO-OSA SEKÄ LIITETIEDOT

PUOLIVUOSIKATSAUKSESSA ESITETYT TIEDOT
OVAT TILINTARKASTAMATTOMIA

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

000 euroa	Liite	1.4. – 30.6.2017	1.4. – 30.6.2016	1.1. – 30.6.2017	1.1. – 30.6.2016	1.1. – 31.12.2016
Liikevaihto		43 586,7	31 946,4	75 556,3	59 158,0	130 071,9
Liiketoiminnan muut tuotot		402,7	901,2	797,7	1 380,6	2 533,9
Materiaalit ja palvelut		-8 626,1	-7 624,6	-16 202,5	-14 257,2	-30 070,7
Henkilöstökulut		-19 831,0	-11 441,6	-31 726,0	-21 136,3	-45 311,7
Liiketoiminnan muut kulut		-11 629,2	-9 505,9	-21 251,3	-18 091,6	-37 824,6
Käyttökate		3 903,0	4 275,4	7 174,2	7 053,5	19 398,8
Poistot ja arvonalentumiset		-2 665,1	-2 801,7	-5 189,4	-5 376,0	-10 400,9
Liikevoitto		1 237,9	1 473,7	1 984,9	1 677,5	8 997,9
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta		40,9	-41,6	69,6	17,0	-151,2
Rahoitustuotot		3,7	2,9	24,1	9,3	186,6
Rahoituskulut		-408,0	-320,2	-606,7	-535,9	-1 139,4
Voitto/tappio ennen veroja		874,6	1 114,8	1 471,8	1 167,9	7 893,9
Tuloverot		-575,2	-599,4	-1 169,1	-942,7	-1 933,8
Laskennallisten verojen muutos		247,5	267,3	596,5	483,4	-95,7
Tilikauden tulos		546,8	782,7	899,2	708,6	5 864,4
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille		302,6	603,4	789,5	745,1	5 608,1
Määräysvallattomille omistajille		244,2	179,3	109,7	-36,5	256,3
Yhteensä		546,8	782,7	899,2	708,6	5 864,4
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta katsauskauden voitosta laskettu osakekohtainen tulos						
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)		0,02	0,04	0,05	0,05	0,35
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)		0,02	0,04	0,05	0,05	0,35
Konsernin laaja tuloslaskelma						
Tilikauden tulos		546,8	782,7	899,2	708,6	5 864,4
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen):						
Myytavissä olevat rahoitusvarat		2,9	0,0	2,9	0,0	0,0
Kauden laaja tulos yhteensä		549,7	782,7	902,1	708,6	5 864,4
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille		305,5	603,4	792,4	745,1	5 608,1
Määräysvallattomille omistajille		244,2	179,3	109,7	-36,5	256,3
Yhteensä		549,7	782,7	902,1	708,6	5 864,4

KONSERNIN TASE (IFRS)

000 euroa	Liite	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet		57 470,2	44 649,1	47 435,8
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		29 759,7	30 323,9	28 834,3
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä		2 939,2	1 347,0	1 178,8
Myytavissä olevat rahoitusvarat		620,2	620,1	620,2
Korolliset lainasaamiset		125,3	193,2	168,2
Korottomat muut saamiset		960,1	1 033,6	1 030,7
Laskennalliset verosaamiset		910,7	888,8	142,1
Pitkäaikaiset varat yhteensä		92 785,3	79 055,6	79 410,2
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus		2 935,5	2 239,7	2 317,6
Korolliset lainasaamiset		0,0	30,0	30,0
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset		18 771,9	12 312,8	14 037,2
Rahavarat		2 197,3	1 895,8	1 871,1
Lyhytaikaiset varat yhteensä		23 904,7	16 478,4	18 255,9
Varat yhteensä		116 690,0	95 534,0	97 666,0
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		150,0	150,0	150,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		39 032,0	33 937,3	36 586,1
Käyvän arvon rahasto		-4,5	-13,3	-13,3
Omat osakkeet		-191,4	-972,6	-191,4
Kertyneet voittovarot		749,9	2 679,9	6 541,4
Oman pääoman ehtoinen laina		220,0	220,0	220,0
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		39 956,0	36 001,3	43 292,8
Määräysvallattomat omistajat		1 137,6	183,9	669,0
Oma pääoma yhteensä		41 093,6	36 185,1	43 961,8
Pitkäaikaiset velat				
Laskennalliset verovelat		911,6	648,5	703,0
Varaukset		137,4	31,1	183,2
Rahoitusvelat		37 515,3	28 195,7	24 369,9
Ostovelat ja muut velat		883,9	627,7	796,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä		39 448,1	29 503,0	26 052,5
Lyhytaikaiset velat				
Rahoitusvelat		12 093,9	9 969,2	8 193,0
Ostovelat ja muut velat		24 054,4	19 876,7	19 458,8
Lyhytaikaiset velat yhteensä		36 148,3	29 845,9	27 651,7
Velat yhteensä		75 596,4	59 348,9	53 704,2
Oma pääoma ja velat yhteensä		116 690,0	95 534,0	97 666,0

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

000 euroa	1.1.-30.6.2017	1.1.-30.6.2016	1.1.-31.12.2016
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	899,2	708,6	5 864,4
Oikaisut:			
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	-249,1	-388,9	-432,9
Poistot ja arvonalentumiset	5 189,4	5 376,0	10 400,9
Rahoituskulut (netto)	582,6	526,6	952,8
Verot	572,6	459,3	2 029,5
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta	-69,6	-17,0	151,2
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	6 925,1	6 664,6	18 965,9
Käyttöpääoman muutokset:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-1 449,3	-1 339,9	-3 275,1
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-342,1	-161,9	-34,5
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	350,6	1 503,9	1 506,4
Käyttöpääoman muutos	-1 440,8	2,1	-1 803,2
Saadut osingot	2,9	0,0	0,0
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-525,6	-449,6	-1 021,4
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	29,7	8,8	67,3
Maksetut verot	-1 445,3	-1 389,1	-2 687,0
Liiketoiminnan nettorahavirta	3 546,0	4 836,8	13 521,6
Investointien rahavirta			
Myytävissä olevien rahoitusvarojen myynnit	9,0	0,0	0,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-4 200,2	-5 410,7	-7 193,0
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys (+) / lisäys (-)	112,5	30,3	94,7
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-5 833,8	-989,5	-1 364,3
Tytäryritysten myynnit vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	127,0	0,0	0,0
Liiketoimintakaupat, hankinnat (-)	-2 627,5	-1 149,6	0,0
Liiketoimintakaupat, myynnit (+)	111,5	83,4	-1 507,7
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta (-)	-217,9	0,0	126,8
Määräysvallattomien omistajien osuuksien myynnit (+)	0,0	0,5	-110,0
Ostetut osakkuusyhtiöosakkeet	-1 690,8	0,0	0,5
Investointien nettorahavirta	-14 210,2	-7 435,6	-9 952,9
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen nostot (+)	16 060,0	21 500,0	21 740,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-2 972,6	-16 153,5	-19 791,7
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-)	3 734,3	1 575,8	-1 207,1
Maksetut osingot	-5 831,3	-4 562,8	-4 573,9
Rahoituksen nettorahavirta	10 990,4	2 359,5	-3 832,7
Rahavarojen muutos	326,3	-239,3	-264,1
Rahavarat 1.1.	1 871,1	2 135,1	2 135,1
Muutos	326,3	-239,3	-264,1
Rahavarat 30.6.	2 197,3	1 895,8	1 871,1

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

000 euroa	Osake- pääoma	SVOP	Käyvän arvon rahasto	Omat osakkeet	Kertyneet voitto- varat	Oman pääoman ehtoinen laina	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2017	150,0	36 586,1	-13,3	-191,4	6 541,4	220,0	43 292,8	669,0	43 961,8
Katsauskauden laaja tulos									
Katsauskauden voitto					789,5		789,5	109,7	899,2
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen)							0,0		0,0
Myytävissä olevat rahoitusvarat					2,9		2,9		2,9
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	792,4	0,0	792,4	109,7	902,1
Muut muutokset			8,8				8,8		8,8
Muut muutokset yhteensä	0,0	0,0	8,8	0,0	0,0	0,0	8,8		8,8
Liiketoimet omistajien kanssa							0,0		0,0
Oman pääoman ehtoiset lainat							0,0		0,0
Osingonjako					-4 985,9		-4 985,9	-456,6	-5 442,5
Uusanti		2 445,9					2 445,9	582,3	3 028,2
Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta välittömästi johtuvat menot veroilla oikaistuna							0,0		0,0
Omien osakkeiden hankinta							0,0		0,0
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka eivät johtaneet muutokseen määräysvallassa					-1 597,9		-1 597,9	258,2	-1 339,7
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka johtivat muutokseen määräysvallassa							0,0	-25,2	-25,2
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0,0	2 445,9	0,0	0,0	-6 583,8	0,0	-4 137,9	358,8	-3 779,1
Oma pääoma 30.6.2017	150,0	39 032,0	-4,5	-191,4	749,9	220,0	39 956,0	1 137,6	41 093,6

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

000 euroa	Osake- pääoma	SVOP	Käyvän arvon rahasto	Omat osakkeet	Kertyneet voitto- varat	Oman pääoman ehtoinen laina	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2016	150,0	33 937,3	-13,3	-972,6	6 293,1	220,0	39 614,5	428,9	40 043,4
Katsauskauden laaja tulos									
Katsauskauden voitto					745,1		745,1	-36,5	708,6
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen)							0,0		0,0
Myytävissä olevat rahoitusvarat							0,0		0,0
Tilikauden laaja tulos yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	745,1	0,0	745,1	-36,5	708,6
Liiketoimet omistajien kanssa							0,0		0,0
Oman pääoman ehtoiset lainat							0,0		0,0
Osingonjako					-4 356,8		-4 356,8	-201,5	-4 558,3
Uusanti							0,0		0,0
Uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta välittömästi johtuvat menot veroilla oikaistuna							0,0		0,0
Omien osakkeiden hankinta							0,0		0,0
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka eivät johtaneet muutokseen määräysvallassa					-1,6		-1,6	-7,0	-8,7
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	-4 358,4	0,0	-4 358,4	-208,5	-4 566,9
Oma pääoma 30.6.2016	150,0	33 937,3	-13,3	-972,6	2 679,8	220,0	36 001,2	183,9	36 185,1

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton puolivuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34, Osavuositarkastukset -standardin vaatimuksia. Puolivuositarkastusta tulisi lukea yhdessä vuoden 2016 IFRS-konsernitilinpäätöksen kanssa. Puolivuositarkastuksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2016 IFRS-konsernitilinpäätöksessä lukuun ottamatta 1.1.2017 voimaan tulleita ja käyttöönotettuja IFRS-standardien muutoksia. Muutokset on kuvattu vuoden 2016 IFRS-konsernitilinpäätöksessä. Näillä muutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta puolivuositarkastukseen.

Konsernitilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Kaikki luvut on esitetty tuhansina euroina ja ne on pyöristetty lähimpään 0,1 tuhanteen euroon, jolloin yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

2. SEGMENTTI-INFORMAATIO

Konsernin toimintasegmentit, jotka ovat myös raportoitavia segmenttejä, ovat konsernin strategiset liiketoimintayksiköt: ravintolat ja henkilöstövuokraus. Nämä liiketoimintayksiköt tuottavat erilaisia tuotteita ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä yksiköinä, sillä niiden liiketoiminnat edellyttävät erilaisten strategioiden käyttöä. Konsernin ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vastaa resurssien kohdentamisesta ja tuloksen arvioinnista, on nimetty konsernin johtoryhmä. Konserni toimii toistaiseksi yksinomaan kotimaisilla markkinoilla.

Ravintolat-segmentti toimii kaikilla ravintola-alan sektoreilla ja tarjoaa erilaisia ravintolaelämyksiä asiakkaiden tarpeisiin periaatteella ”aamusta iltaan” ylläpitämällä seurustelu- ja ruokaravintoloita sekä yökerhoja. Segmentillä on yli 60 konseptia, joista noin puolet on suunniteltu monistettavaksi. Yhtiön tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Viihde-maailma Ilona, Classic American Diner, Daddy’s Diner, Stefan’s Steakhouse, Colorado Bar & Grill sekä Galaxie Center ja Space Bowling & Billiards.

Henkilöstövuokraus-segmentti tarjoaa henkilöstöpalveluja useilla eri aloilla toimiville yrityksille. Valtaosa segmentin liikevaihdosta muodostuu HoReCa- ja rakentamialoilta. Segmentin tuotot koostuvat henkilöstön vuokraamisesta saaduista tuotoista.

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan. Konsernin varoja ja velkoja ei kohdisteta eikä seurata segmenttikohtaisesti sisäisessä taloudellisessa raportoinnissa.

Konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi ja segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat päätökset perustuvat segmenttien käyttökatteeseen. Tämä on johdon käsityksen mukaan soveltuvimittari vertailtaessa segmenttien tuloksellisuutta kyseisten toimialojen muihin yrityksiin.

	1.4.2017–30.6.2017				1.4.2016–30.6.2016			
	Ravintolat	Henkilöstövuokraus	Eliminoinnit	Konserni	Ravintolat	Henkilöstövuokraus	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	29 048,4	17 459,9	-2 921,6	43 586,7	26 523,7	8 524,2	-3 101,5	31 946,4
Liiketoiminnan muut tuotot	545,3	21,3	-163,9	402,7	1 018,9	0,1	-117,8	901,2
Käyttökate	2 830,5	1 216,9	-144,4	3 903,0	3 563,8	815,8	-104,2	4 275,4
Poistot	-2 434,1	-375,4	144,4	-2 665,1	-2 223,7	-682,2	104,2	-2 801,7
Liikevoitto	396,4	841,5	0,0	1 237,9	1 340,1	133,6	0,0	1 473,7
Voitto/tappio ennen veroja	217,6	657,0	0,0	874,6	1 060,8	65,7	-11,7	1 114,8

	1.1.2017–30.6.2017				1.1.2016–30.6.2016				1.1.2016–31.12.2016			
	Ravintolat	Henkilöstövuokraus	Eliminoinnit	Konserni	Ravintolat	Henkilöstövuokraus	Eliminoinnit	Konserni	Ravintolat	Henkilöstövuokraus	Eliminoinnit	Konserni
Liikevaihto	54 609,2	26 120,2	-5 173,1	75 556,3	49 648,0	15 050,9	-5 540,9	59 158,0	107 544,2	34 129,4	-11 601,7	130 071,9
Liiketoiminnan muut tuotot	1 064,5	35,5	-302,3	797,7	1 605,6	1,6	-226,6	1 380,6	3 036,2	69,2	-571,5	2 533,9
Käyttökate	5 462,7	1 977,8	-266,3	7 174,2	5 879,5	1 373,5	-199,5	7 053,5	16 475,1	3 441,5	-517,8	19 398,8
Poistot	-4 701,0	-754,6	266,3	-5 189,4	-4 517,3	-1 058,3	199,6	-5 376,0	-9 074,1	-1 844,6	517,8	-10 400,9
Liikevoitto	761,7	1 223,2	0,0	1 984,9	1 362,2	315,2	0,0	1 677,5	7 401,0	1 596,9	0,0	8 997,9
Voitto/tappio ennen veroja	498,4	973,5	0,0	1 471,8	1 009,4	170,2	-11,7	1 167,9	6 547,2	1 358,4	-11,7	7 893,9

Henkilöstövuokraussegmentissä tehtiin 1.1.–30.6.2016 ylimääräinen liikevoittoa rasittava kertaluontoinen poisto 338.416,67 euroa. Poisto on seurauksena aiemmin 2014 henkilöstöpalveluiden hankinnan yhteydessä arvostettuihin aineettomiin hyödykkeisiin, jotka nyt konsernin ostaman Namun hankinnasta johtuen ovat konsernin sisäisiä.

Henkilöstövuokraussegmentissä 1.1.–30.6.2017 on kuluna kertaluontoinen varainsiirtovero 138.189,74 euroa tehdystä tytär-yhtiökaupasta.

3. KONSERNIRAKENTEESSA TAPAHTUNEET MUUTOKSET

Hankitut tytäryhtiöt ja liiketoiminnat

Restamax Oyj osti 29.12.2016 päivätyllä kauppakirjalla Thai Papaya Oy -nimisen ravintolaliiketoimintaa harjoittavan yhtiön osakekannasta 60 %. Omistus- ja hallintaoikeus osakkeisiin siirtyi Restamax Oyj:lle 1.1.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 10.2.2017 päivätyllä kauppakirjalla Hullu Poron, Jackie Brownin, Jackie Brown Goldin, Näsilinnan von Nottbeckin, kesäravintola Laiturin sekä Porissa sijaitsevan Kirjurin kesäravintolan liiketoiminnat ja kaluston. Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyi konsernille 1.3.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti Joensuussa toimivan ravintola Glorian ravintola-liiketoiminnan 27.1.2017 päivätyllä kauppakirjalla. Glorian omistus- ja hallintaoikeus siirtyi konsernille 1.3.2017.

Restamax Oyj osti 17.2.2017 päivätyllä kauppakirjalla ravintola- ja ohjelmatoimintaa harjoittavan Yo-talon liiketoiminnan. Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyi Restamax Oyj:lle 15.3.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittaja tytäryhtiö osti ravintola Sinisoihdun liiketoiminnan 31.3.2017 päivätyllä kauppakirjalla. Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyi kauppakirjan allekirjoituksella.

Restamax Oyj osti 5.4.2017 päivätyllä kauppakirjalla Turussa Eerikinkadulla toimivan ravintolan liiketoiminnan ja kaluston. Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyi 11.4.2017.

Hankittujen liiketoimintojen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Aineettomat hyödykkeet.....	341,4
Aineelliset hyödykkeet	614,7
Vaihto-omaisuus	124,2
Lyhytaikaiset saamiset	25,9
Rahavarat.....	7,2
Varat yhteensä.....	1 113,3
Laskennallinen verovelka	36,0
Rahoitusvelat.....	150,4
Muut velat.....	179,7
Velat yhteensä	366,0
Nettovarallisuus.....	747,3

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike.....	2 228,9
Määräysvallattomien omistajien osuus.....	4,8
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva nettovarallisuus.....	747,3
Liikearvo.....	1 476,8

Hankitut tytäryritykset ja liiketoiminnot, hankintamenolaskelma kesken

Restamax Oyj osti 27.1.2017 päivätyllä kauppakirjalla Eteläesplanadi 22:ssa sijaitsevan ravintolan liiketoiminnan sekä käyttöomaisuuden. Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyi 1.4.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryritys osti 31.3.2017 päivätyllä kauppakirjalla 80 % Tillikka Oy:n osakkeista. Omistusoikeus osakkeisiin siirtyi 1.4.2017.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryritys osti 4.4.2014 päivätyllä kauppakirjalla Ruoveden satama-alueella harjoitettavan kahvila-ravintolatoiminnan kaikkine siihen kuuluvine rakennuksineen ja irtaimistoineen. Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyi, kun koko kauppahinta on maksettu.

Restamax Oyj:n ravintolaliiketoimintaa harjoittava tytäryritys osti 5.5.2017 päivätyllä kauppakirjalla Porissa sijaitsevan ravintolan liiketoiminnan ja käyttöomaisuuden. Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyi 5.5.2017.

Restamax Oyj osti 2.6.2017 päivätyllä kauppakirjalla 90 % Harry's Ravintolat Oy:n osakkeista. Omistusoikeus osakkeisiin siirtyi 2.6.2017.

Hankittujen liiketoimintojen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Aineettomat hyödykkeet.....	8,0
Aineelliset hyödykkeet	669,7
Vaihto-omaisuus	155,4
Lyhytaikaiset saamiset	126,5
Rahavarat.....	552,6
Varat yhteensä.....	1 512,1
Rahoitusvelat.....	50,0
Muut velat.....	348,0
Velat yhteensä	398,0
Nettovarallisuus.....	1 114,1

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike.....	2 921,9
Määräysvallattomien omistajien osuus.....	-68,7
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva nettovarallisuus.....	1 114,1
Liikearvo.....	1 876,5

Restamax Oyj:n henkilöstöpalveluliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oy osti Pasianssi Oy:n (Banssi Henkilöstöpalvelut) koko osakekannan 5.4.2017 päivätyllä kauppakirjalla. Kaupan kohteen liiketoiminta ja omistusoikeus siirtyivät konsernille 5.4.2017.

Pasianssi Oy:n tytäryhtiöt ovat Banssi etelä Oy, Banssi pohjoinen Oy, Banssi häme Oy, Banssi uusimaa Oy, Banssi itä Oy, Banssi länsi Oy, Banssi keski Oy, Banssi kaakko Oy, Banssi lappi Oy, Banssi Helsinki Oy, Banssi Safety Oy, Banssi Hoiva Oy ja Talous Bandora Oy.

Pasianssi Oy:n (Banssi Henkilöstöpalvelut) osakekannan hankintaan liittyy mahdollinen velvoite lisäkauppahinnasta. Restamax Oyj:n johto pitää lisäkauppahinnan toteutumista epätodennäköisenä.

Hankittujen liiketoimintojen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Aineettomat hyödykkeet.....	7,2
Aineelliset hyödykkeet	35,1
Vaihto-omaisuus	112,4
Sijoitukset	0,9
Pitkäaikaiset saamiset	1,0
Lyhytaikaiset saamiset	2 633,7
Rahavarat	970,5
Varat yhteensä.....	3 760,8
Rahoitusvelat.....	61,2
Muut velat	3 308,6
Velat yhteensä	3 369,8
Nettovarallisuus.....	391,0

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike.....	7 609,8
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva nettovarallisuus.....	391,0
Liikearvo.....	7 218,8

Myyty omistusosuus osakkeista

Konserni on kauden aikana myynyt omistusosuutensa osakkeista seuraavasti:

Nimi	Myyty omistusosuus	Paikkakunta	Määräysvallan siirtymispäivä
Max Siivouspalvelut Oy	70 %	Tampere	28.2.2017

Myytujen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä oli yhteensä seuraavat:

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,9
Muut omaisuuserät	176,6
Velat	-106,6
Nettovarat yhteensä	72,0

Max Siivouspalvelut Oy:n osakkeiden myyntiin kohdistui arvonalentumista liikearvoon. Arvonalentumistappio on kirjattu laajaan tuloslaskelmaan ”poistot ja arvonalentumiset” -riville seuraavasti:

Aineettomat oikeudet - liikearvo	100,0
--	-------

Myyntivoitto 95,0 tuhatta euroa on kirjattu laajaan tuloslaskelmaan ”liiketoiminnan muut tuotot”.

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Restamax Oyj:n henkilöstövuokraustoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 1.7.2017 päivätyllä kauppakirjalla 100 % Job Services One Oy:n osakkeista. Omistusoikeus osakkeisiin siirtyi 1.7.2017. Kauppahinnasta osa on maksettu Restamax Oyj:n tytäryhtiön osakkeilla, joihin liittyy määräaikainen takaisinostovelvoite.

4. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET

Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Kirjanpitoarvo 1.1.	47 435,8	43 801,7	43 801,7
Liiketoimintahankinnat	10 914,9	1 905,1	5 798,3
Lisäykset	540,9	662,5	1 037,9
Poistot ja arvonalentumiset	-1 320,9	-1 611,6	-2 808,4
Vähennykset	-100,6	-108,6	-393,6
Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa	57 470,1	44 649,1	47 435,8
Aineelliset hyödykkeet	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Kirjanpitoarvo 1.1.	28 834,3	29 003,3	29 003,3
Liiketoimintahankinnat	1 319,5	629,5	1 144,9
Lisäykset	3 691,0	4 646,2	6 495,6
Poistot ja arvonalentumiset	-3 868,4	-3 764,4	-7 592,6
Vähennykset	-216,6	-190,7	-216,9
Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa	29 759,7	30 323,9	28 834,3

5. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Lähipiiriyhtiöiden kanssa tapahtuneet liiketoimet

000 euroa	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
30.6.2017	300,4	1 883,5	323,7	215,6
30.6.2016	236,7	1 071,9	476,9	957,4
31.12.2016	832,1	2 405,4	385,1	161,1

Lähipiiriliiketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten väliset liiketoimet.

Muutoksia Restamax Oyj:n johdossa

Restamaxin johtoryhmään kuuluvat 30.6.2017:

Jarno Suominen, talousjohtaja ja vt-toimitusjohtaja
Perttu Pesonen, kehitysjohtaja
Eero Aho, linjajohtaja, ruoka
Tanja Virtanen, linjajohtaja, ruoka
Paul Meli, linjajohtaja, yökerho ja muu viihde
Miko Helander, linjajohtaja, yökerho ja muu viihde

Restamax Oyj:n toimitusjohtaja Markku Virtanen siirtyi pois Restamaxin palveluksesta 30.6.2017.

Restamax Oyj:n toimitusjohtajana 1.9.2017 aloittaa Juha Helminen.

Restamax Oyj:n vt-toimitusjohtajana 22.5.-31.8.2017 toimii Jarno Suominen.

Restamax Oyj:n kehitysjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä 1.9.2017 aloittaa Tero Kaikkonen.

Restamax Oyj:n operatiivisena johtajana ja johtoryhmän jäsenenä 18.9.2017 aloittaa Tomi Söderström.

6. EHDOLLISET VELAT JA VARAT SEKÄ SITOUKSET

Konserni vuokralle ottajana

Ei puretavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

000 euroa	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Yhden vuoden kuluessa	14 387,0	12 782,7	13 271,1
Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa	37 526,1	34 890,8	32 893,9
Yli viiden vuoden kuluessa	15 879,7	15 599,9	14 016,6
Yhteensä	67 792,8	63 273,4	60 181,6

Alkuvuonna 2017 on kirjattu tulosvaikutteisesti muiden vuokrasopimusten perusteella suoritetuista vuokramenoista 7.782,9 tuhatta euroa (6.798,0 tuhatta euroa vuonna 2016).

Konserni vuokralle antajana

Ei puretavissa olevien muiden vuokrasopimusten mukaiset vastaiset vähimmäisvuokrat:

000 euroa	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Yhden vuoden kuluessa	985,8	897,7	990,6
Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa	1 088,7	1 462,8	1 516,7
Yli viiden vuoden kuluessa	9,7	0,0	38,6
Yhteensä	2 084,2	2 360,5	2 546,0

Vakuudet ja vastuusitoumukset

000 euroa	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia			
Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikaiset	37 011,6	33 258,4	24 010,5
Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset	12 058,5	4 397,1	8 139,8
Yhteensä	49 070,1	37 655,4	32 150,3
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Kiinnitetty panttivelkakirjat	54 350,0	34 150,0	34 150,0
Kiinteistökiinnitys	4 096,8	2 500,0	4 096,8
Tytäryhtiöosakkeet	37 192,3	31 374,8	31 596,6
Muut osakkeet	164,8	164,8	164,8
Pankkitakaukset	3 230,3	2 623,3	3 717,8
Muut takaukset	3 000,0	1 296,8	1 000,0
Yhteensä	102 034,1	72 109,6	74 725,9

000 euroa	30.6.2017	30.6.2016	31.12.2016
Sitoumukset			
Ostositoumus	200,0	200,0	200,0

Restamax Oyj on sitoutunut rahoittamaan tarvittaessa osakkuusyhtiötä maksimissaan 2.000 tuhat euron pääomalinalla.

7. TUNNUSLUVUT

	1.4.-30.6.2017	1.4.-30.6.2016	1.1.-30.6.2017	1.1.-30.6.2016	1.1.-31.12.2016
Osakekohtainen tulos, €	0,02	0,04	0,05	0,05	0,35
Liikevoitto %, koko konserni	2,8 %	4,6 %	2,6 %	2,8 %	6,9 %
Liikevoitto %, ravintola	1,4 %	5,1 %	1,4 %	2,7 %	6,9 %
Liikevoitto %, henkilöstövuokraus	4,8 %	1,6 %	4,7 %	2,1 %	4,7 %
Käyttökate %, koko konserni	9,0 %	13,4 %	9,5 %	11,9 %	14,9 %
Käyttökate %, ravintola	9,7 %	13,4 %	10,0 %	11,8 %	15,3 %
Käyttökate %, henkilöstövuokraus	7,0 %	9,6 %	7,6 %	9,1 %	10,1 %
Oman pääoman tuotto, % (p.a.)			4,2 %	3,7 %	14,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.)			4,9 %	4,8 %	11,9 %
Omavaraisuusaste, %			35,3 %	38,0 %	45,2 %
Nettovelkaantumisaste, %			115,1 %	99,8 %	69,1 %
Korolliset nettovelat			47 306,3	36 118,8	30 377,2
Nettorahoituskulut	404,0	317,3	582,6	526,6	952,8
Materiaalikate %, ravintola	73,4 %	73,5 %	73,6 %	73,7 %	74,6 %
Henkilöstökulu %, ravintola	29,2 %	29,1 %	29,3 %	29,7 %	28,1 %
Henkilöstökulu %, henkilöstövuokraus	85,1 %	86,2 %	85,0 %	86,6 %	85,5 %
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin, ravintola					
Talonkirjalaiset					
Kokoaikaiset			312	274	270
Osa-aikaiset kokoaikaiseksi muunnettuna			140	99	110
Vuokrattu työvoima, kokoaikaiseksi muunnettuna			256	254	271
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin, henkilöstövuokraus					
Talonkirjalaiset					
Kokoaikaiset			1 142	434	750

TUNNUSLUVUT

Tunnuslukujen laskentakaavat

Osakekohtainen tulos

Emoyrityksen omistajien osuus tilikauden voitosta
Keskimääräinen osakemäärä

Oman pääoman tuotto, %

Voitto (emoyhtiön omistajille kuuluva voitto + määräysvallattomille kuuluva voitto)
Oma pääoma keskimäärin (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva) * 100

Omavaraisuusaste, %

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva osuus + määräysvallattomien omistajien osuus)
Taseen loppusumma – saadut ennakot * 100

Sijoitetun pääoman tuotto, %

Voitto ennen veroja + rahoituskulut
Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)
+ korolliset rahoitusvelat keskimäärin * 100

Nettovelkaantumisasaste, %

Korolliset nettorahoitusvelat
Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva) * 100

Henkilöstökulu, %

Henkilöstökulut + vuokrattu työvoima
Liikevaihto * 100

Materiaalikate, %

Liikevaihto-ostot
Liikevaihto * 100



RESTAMAX OYJ

WWW.RESTAMAX.FI • WWW.RAVINTOLA.FI